
Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im März 2019

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.  2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.
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g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im März 2019.

Ricola®  
Schweizer  
Kräuterzucker
75 g

€ 0,98
Freundschaftspreis

100 g = € 1,31

Cetirizin Hexal® bei Allergien
50 Filmtabletten

statt € 17,98 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

44%

NasenSpray-  
ratiopharm®
für Erwachsene,  
konservierungsmittelfrei

15 ml

statt € 5,45 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 19,87

45%

Thomapyrin® intensiv
20 Tabletten

statt € 8,29 1)

€ 4,88
Freundschaftspreis

41%

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 12,97 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis46%

Inhaber Frank Jaeger e.K.
Kalker Hauptstraße 55 · 51103 Köln 
Tel. 02 21/355 0 330 · Fax 355 0 3355
www.apotheke-koeln-arcaden.de

www.haie.de

E-Mail:  info@apotheke-koeln-arcaden.de
TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET !
Mo. - Do.: 9.00 – 20.00 Uhr · Fr. + Sa.: 9.00 – 22.00 Uhr

Aktionen im März

5. & 26. März  	 Vitamin D Messung

 		  10:00 – 18:00 Uhr, Schutzgebühr 24,95€

		  Bitte vereinbaren Sie einen Termin



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.  2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir  beraten Sie gerne!

Eucerin® 
Hyaluron-Filler 
+ Elasticity Tag
50 ml

statt € 33,48 1)

€ 26,78
Freundschaftspreis

100 ml = € 53,56

20%

Eucerin®  
Hyaluron-Filler Nacht
50 ml

statt € 30,98 1)

€ 24,78
Freundschaftspreis

100 ml = € 49,56

20%

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 27,95 2)

€ 22,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,04

Vichy 
Aqualia Thermal
Reichhaltige Creme

50 ml

statt € 19,90 2)

€ 15,88
Freundschaftspreis

100 ml = € 31,76

20%

Vichy 
Liftactiv 
Collagen Specialist
50 ml Creme

statt € 34,90 1)

€ 27,88
Freundschaftspreis

100 ml = € 55,76

20%

La Roche-Posay 
Hyalu B5 Augen
15 ml

statt € 24,90 2)

€ 19,88
Freundschaftspreis

100 ml = € 132,53

20%

La Roche-Posay  
Lipikar Baume AP+ 
Rückfettender Balsam

400 ml

statt € 22,50 2)

€ 17,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,50

20%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Avène 
Antirougeurs JOUR
Schützende  
Feuchtigkeitscreme  
oder Emulsion

je 40 ml

statt € 21,90 2)

€ 17,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 43,70

20%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.  2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Gesundform Magnesium
Gesundform Vitamin D3D I E  A P O T H E K E N - M A R K E !

UBIQUINOL Q10 100 mg 
von GESUNDFORM.

30 Vega-Soft-Caps

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM ! 

Pro Kapsel mit 36 mg Pro-Antho-Cyanidinen
aus hochwertigem Cranberry-Extrakt (40 %ig)!
VegaCaps sind ohne tierische Gelatine !

CRANBERRY-36
von GESUNDFORM.

60 VegaCaps
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Ihr Vorteil mit GESUNDFORM ! 

Die reduzierte, biologisch aktivste
Form des natürlichen Coenzym Q10 ! 
Wohlbefinden durch neue Lebensenergie

Beste Ergänzungen!

statt € 28,95 2)

€ 25,98
Freundschaftspreis

statt € 39,95 2)

€ 35,98
Freundschaftspreis

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 27,95 2)

€ 22,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,04

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

statt € 10,97 1)

€ 8,68
Freundschaftspreis

100 g = € 86,80

20%
Wick
DayMed Kombi 
Erkältungsgetränk 
10 Beutel

statt € 12,48 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

20%

Doppelherz® system
Augen Plus  
Sehkraft + Schutz
60 Kapseln

statt € 19,95 2)

€ 15,88
Freundschaftspreis

20%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 28,68
Freundschaftspreis20%

Wick
VapoRub 
Erkältungssalbe 
25 g

statt € 8,48 2)

€ 6,78
Freundschaftspreis

100 ml = € 27,12

20%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.  2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir  beraten Sie gerne!

Priorin 
120 Kapseln

statt € 34 ,98 1)

€ 29,98
Freundschaftspreis

Naratriptan-ratiopharm®  
bei Migräne 2,5 mg
2 Filmtabletten

statt € 7,49 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

20%

Hylo Care®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 15,95 2)

€ 12,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 129,80

Meridol® PUR
Zahnpasta

75 ml

statt € 4,88 1)

€ 3,88
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,17

GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten

20 Lutschtabletten

statt € 8,30 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra direkt 
50 Sticks Direktgranulat

statt € 21,95 2)

€ 18,48
Freundschaftspreis

Femibion® 
Schwangerschaft 1
60 Tabletten

statt € 41,99 2)

€ 31,98
Freundschaftspreis

Femibion®  
BabyPlanung
8 Wochen 
56 Tabletten

statt € 29,99 2)

€ 24,98
Freundschaftspreis

Femibion®  
Schwangerschaft 2
2 x 60 Tabletten/Kapseln 

statt € 63,49 2)

€ 49,98
Freundschaftspreis

23%

21%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.  2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.  

Ausgenommen sind preisreduzierte
Artikel, Rezeptgebühren

und rezeptpfl ichtige Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.  

Ausgenommen sind preisreduzierte
Artikel, Rezeptgebühren

und rezeptpfl ichtige Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.  

Ausgenommen sind preisreduzierte
Artikel, Rezeptgebühren

und rezeptpfl ichtige Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.  

Ausgenommen sind preisreduzierte
Artikel, Rezeptgebühren

und rezeptpfl ichtige Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Apotheke 
Köln Arcaden

Apotheke 
Köln Arcaden

Apotheke 
Köln Arcaden

Apotheke 
Köln Arcaden

Gültig vom 01. — 09.03.2019 Gültig vom 11. — 16.03.2019 Gültig vom 18. — 23.03.2019 Gültig vom 25. — 30.03.2019

Kamillan®
50 ml

statt € 6,65 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 9,96

25%

Iberogast®
20 ml

statt € 10,61 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 39,90

24%

Meditonsin® Globuli
8 g

statt € 10,48 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

23%

Vigantol® 
1000 I.E. Vitamin D3 
100 Tabletten

statt € 7,87 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

24%

Carvomin® 
Verdauungstropfen
50 ml

statt € 12,95 2)

€ 9,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 19,96

22%

Aus Liebe zum Sehen

genießen können

 schoneAugenblicke
Damit Sie

Artelac®Splash: Medizinprodukt. Hersteller: Dr. Gerhard Mann chem.-pharm. Fabrik GmbH*  Vertrieb: Bausch + Lomb GmbH* *Brunsbütteler Damm 165–173, 13581 Berlin

Unsere 1. Wahl bei leichten  
Symptomen des trockenen Auges.

WIEDER DA!

Bewährte 

Flasche

Artelac®  
Splash MDO®
Augentropfen

10 ml

statt € 14,95 2)

€ 10,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 109,80

26%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.  2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

elmex® Gelée
25 g

statt € 9,97 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

100 g = € 27,92

29%

Aspirin® Complex 
Granulat, 20 Beutel

statt € 14,99 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

33%

Diclo-ratiopharm®   
Schmerzgel
100 g

statt € 11,50 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

39%

Aspirin® Plus C 
20 Brausetabletten

statt € 10,40 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

32%

Mobilat® Intens 
Muskel- und Gelenksalbe
100 g

statt € 13,95 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

28%

Vigantol® 
1000 I.E. Vitamin D3 
100 Tabletten

statt € 7,87 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

Wir belohnen Sie für Ihr Kommen!

…und erstatten Ihre Parkkosten!**

** für die erste Stunde  
(1,00 €) bei Bareinkauf  
ab 15,– € oder Einlösung 
eines Rezeptes

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 11,97 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis33%

Mastu® Salbe
30 g

statt € 8,97 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

100 g = € 19,93

33%

Carvomin® 
Verdauungstropfen
50 ml

statt € 12,95 2)

€ 9,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 19,96


